Оформляется на официальном бланке организации
(с указанием номера административной процедуры                                                        в соответствии с ЕДИНЫМ ПЕРЕЧЕНЕМ
административных процедур, осуществляемых в отношении субъектов хозяйствования, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 24 сентября 2021 г. № 548 «Об административных процедурах, осуществляемых в отношении субъектов хозяйствования»)

Глубокский районный

исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании проведения соревнования по спортивному рыболовству в рыболовных угодьях фонда запаса

Прошу разрешить проведение соревнования по спортивному рыболовству в рыболовных угодьях фонда запаса:

	Наименование рыболовного угодья, площадь, класс, категория
	Месторасположение (область/район)
	Организатор соревнования/участники
	Дата, время, срок проведения

	________________________
	_______________
	___________________________

	(должность)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)